INSTITUTO DE INOVAÇÃO E ECONOMIA CIRCULAR - IEC

 COMISSÃO DE DE PROCESSO DE SELEÇÃO – CPS – IEC

 Nº DO EDITAL: 049/2021

 Nº DO PROCESSO: 049/2021/IEC/CRCRECIFE/MC

 PROCESSO DE EXECUÇÃO: 049/2021

 JULGAMENTO DE PROPOSTA DE TÉCNICA E PREÇO

 OBJETO:  C  ontratação  de  empresas/serviços  da  melhor  proposta,  para

 fornecimento  de  combustível  como:  Gasolina,  Etanol,  Diesel,  lubrificantes  e

 derivados  de  petróleo,  conforme  plano  de  trabalho  do  termo  de  colaboração  Nº

 905283/2020  .  Após  o  recebimento  das  propostas  através  do  email

 gestao@crcrecife.org  e  análise  das  certidões,  atestado  e  valores  propostos  na  junção

 de  04  produtos  das  propostas  como,  gasolina  comum,  gasolina  aditivada,  Diesel  e

 Etanol,  sendo  1  litro  de  cada  produto:  A  empresa  Geraldo  Vieira  &  Cia  LTDA  ,  R$  23,99

 (Vinte  e  Três  Reais  e  Noventa  e  Nove  Centavos),  após  julgamento  no  dia  22/02/2022,

 RESOLVE  a  CPS-IEC  DECLARAR  VENCEDORA  DO  CERTAME  a  empresa  Geraldo

 Vieira  &  Cia  LTDA,  CNPJ:  10.996.148/0001-81,  visto  que  atende  todas  as  exigências

 do  Processo  de  Seleção,  tendo  apresentado  documentos  de  Habilitação  para  a

 prestação  do  serviço  proposto,  para  a  aquisição  do  objeto,  com  VALOR  GLOBAL  no

 valor  de  R$  15.000,00  (Quinze  Mil  Reais)  no  período  de  12  meses,  o  qual  atende  às

 exigências do Edital.

 Dê  -se conhecimento,

 PUBLIQUE-SE

 Recife, 22 de Fevereiro de 2021.

 Membros da CPS - IEC

 Angela Maria de Macedo

 Diretor Administrativo-Financeiro

 Instituto de Inovação e Economia Circular

mailto:gestao@crcrecife.org